objednávateľa do 6 týždňov odo dňa účinnosti tohto dodatku. 

3.     Článok III. Cena diela 

Bod 1.  Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. 1 tejto zmluvy je stanovená 
nasledovne: 

Cena diela bez DPH:33 552,56 EUR 

DPH 20 % 

Cena diela s DPH: 40 263,07 EUR 

(slovom: štyridsať tisíc dvestošesťdesiattri eur nula sedem centov) 

sa nahrádza textom v novom znení: 

Bod 1.  Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. 1 tejto zmluvy je stanovená     

nasledovne: 

Cena diela bez DPH: 39 632,84 EUR 

DPH 23 % 

Cena diela s DPH: 48 748,39 EUR 

(slovom: štyridsaťosem tisíc sedemstoštyridsaťosem eur a tridsaťdeväť centov) 

4.     Dôvodom na uzavretie dodatku je navýšenie počtu priemyselných brán o jeden kus  

z dôvodu nevyhovujúceho technického stavu  pôvodnej priemyselnej brány v areáli na  

Hornádskej, ktorej realizácia si vyžaduje výrobu a  osadenie prídavnej oceľovej